
UCHWAŁA Nr 520/XXXVIII2010 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Publicznych w Lesznowoli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 

2001r. poz. 624 z póź. zm.), w związku z art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów nor-

matywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego nadaje się 

Zespołowi Szkół Publicznych w Lesznowoli imię Noblistów Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

 

 

 


